
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE 

  Administración 
 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE UNA PLAZA 
DE ESPECIALISTA CONDUCTOR 
RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE UNA PLAZA DE ESPECIALISTA 

CONDUCTOR PERTENECIENTE A LA OEP 2022 

 

RESOLUCIÓN 

  

 Concluido el plazo de presentación de instancias del proceso selectivo que se lleva a cabo por este Ayuntamiento, para la 
provisión de una plaza de especialista-conductor en la OEP para el año 2022, de conformidad con las bases que fueron aprobadas 
por la Junta de Gobierno Local, mediante acuerdo de fecha de 1 de junio de 2023, y publicadas en el BOP de Granada,  nº 25, de 6 
de febrero de 2024,  examinada la documentación presentada por los aspirantes, de conformidad con la base 3 de las mismas, 
RESUELVO: 

 

 Primero. - Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. 

 

ADMITIDOS 

 

Nº    APELLIDOS Y NOMBRE 

1.  ANEAS PÉREZ EMILIO JOSE 

2.  ANEAS MEDINA EMILIO JOSÉ 

3.  ARIAS MUÑOZ JUAN CARLOS 

4. CALERO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 

5. CAPILLA BALDERAS JOSÉ MANUEL 

6. CARRASCO MUÑOZ DAVID 

7. CASARES RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER 

8.FERNÁNDEZ JIMENEZ JOSÉ ANGEL 

9.FERNÁNDEZ REINA SERGIO 

10.GONZÁLEZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO 

11.JIMENEZ BALLESTEROS JUAN LUCAS 

12.JIMENEZ ALBARRAN PABLO 

13.JURADO QUESADA JORGE 

14.LÓPEZ HEREDIA JACINTO 

15.LÓPEZ HEREDIA JOSE MANUEL 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

11
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

75

NÚMERO 2024036650

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

15
50

03
N

º 
15

5 
- 

lu
ne

s 
12

 d
e 

ag
os

to
 d

e 
20

24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

16.MEDINA CARMONA ALBERTO 

17.MOLINA CAMARERO HERMENEGILDO FRANCISCO 

18.MORAGA AVILA JOSE 

19.MORENA NAVARRO FRANCISCO DE BORJA 

20.MUÑOZ ARENAS IGNACIO 

21.NIEVAS MUÑOZ ANTONIO JOSE 

22.ORTIGOSA SÁNCHEZ FRANCISCO MANUEL 

23.PADIAL NAVARRO JOAQUIN 

24.PATÓN ESCOBAR MANUEL ALEJANDRO 

25.PEINADO COBOS FRANCISCO JOSE 

26.PÉREZ GÓMEZ FRANCISCO JAVIER 

27.RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ANTONIO 

28.RUBIO ROLDAN RODRIGO JOSÉ 

29.SANTIAGO HEREDIA ANDRÉS 

30.TITOS GARCÍA MIGUEL ÁNGEL 

31.TORRES DÍAZ PEDRO ANTONIO 

32.VILLA HEREDIA FRANCISCO MIGUEL 

 

EXCLUIDOS 

 

Nº    APELLIDOS Y NOMBRE 

1.  BARTOLOMÉ MEDINA JOSE ANTONIO (1) 

2.  BONILLA RAMÍREZ JUAN JOSE (1) 

3.MUÑOZ BAENA ANTONIO (2) 

4.PARRAS CASTELLANO MARÍA JOSÉ (1)(2)(3)(4) 

5.SIERRA ROMERO FRANCISCO JAVIER (1) 

 

*Causas de exclusión  

(1) Falta el justificante del pago de la tasa 

(2) Falta copia de la títulación exigida 

(3) Falta copia del DNI 

(4) Falta copia del carnet de conducir tipo C y del “Curso de aptitudes profesiona-les” C.A.P. 

 

Segundo. - Publicar la presente lista provisional en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento y en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento, concediendo el plazo de 10 días hábiles para subsanación de 
deficiencias, plazo que será contado a partir del día siguiente a la publicación en el BOP de Granada. 

 

 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

12
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

75
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
15

50
03

N
º 

15
5 

- 
lu

ne
s 

12
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Tercero. - Designar como tribunal calificador a los siguientes miembros: 

 

Presidente Titular: D. Juan Carlos Domínguez Maldonado. Ingeniero Técnico Industrial. Funcionario de Carrera de la Diputación de 
Granada. 

Presidenta Suplente: Dña. Nuria Sampedro Quesada. Arquitecta Técnica. Funcionaria de Carrera de la Diputación de Granada. 

 

-Secretario: Antonia Carrasco Vélez. Auxiliar administrativa. Funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Albolote. 

-Secretaria Suplente: Patricia Alférez Bonilla, Jefa de Sección Administrativa de Urbanismo. Funcionaria de Carrera del Ayuntamiento 
de Almuñécar. 

 

Vocal Titular: Dña. Josefa Guerrero González. Técnica Superior de Desarrollo. Funcionaria de carrera de la Diputación de Granada. 

Vocal Suplente: Dña. María del Mar Garnica Cárdenas. Administrativa. Funcionaria en Carrera de la Diputación de Granada. 

 

Vocal Titular: D. Miguel Ángel Cortes Garrido. Encargado Conductor. Funcionario de Carrera de la Diputación de Granada. 

Vocal Suplente: D. Antonio Fernández Haro. Encargado Conductor. Funcionario de Carrera. 

 

Vocal Titular: D. Rafael Francisco Ureña Ávila. Encargado Conductor-Mecánico. Funcionario de Carrera de la Diputación de 
Granada. 

Vocal Suplente: D. Antonio Polo Spínola. Encargado Conductor. Funcionario de Carrera de la Diputación de Granada." 

 

 

 

En Albolote, a fecha de firma electrónica 

 

El Alcalde Presidente, D. Salustiano Ureña García. 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

13
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

75
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
15

50
03

N
º 

15
5 

- 
lu

ne
s 

12
 d

e 
ag

os
to

 d
e 

20
24


		2024-08-12T01:00:24+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




